
令和６年９月３日 

小６保護者の皆様  

 

小６学校見学会のお知らせ 

 

9 月に入っても暑さの厳しい日々が続きます。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

港区内小学校在籍の児童・保護者及び現在他区や他県在住で、令和 7 年度本校に入学希望

の児童・保護者の皆様に、下記のように「小６学校見学会」との名称で見学会を実施いたします。お

忙しいこととは存じますが、ご参加をお待ちしております。 

さて、本校では昨年度まで９月に「小６保護者説明会」を実施してまいりましたが、令和５年度よ

り港区立小中一貫教育校赤坂学園となり、現在赤坂小学校の５・６学年の児童は、中学生と同じ

新校舎で生活しております。そのため、9 月に「小６保護者説明会」は実施いたしませんが、ご希望

があれば下記の学校説明会にご参加ください。 

なお、入学手続等は年明けにお知らせいたします。個別にも質問等をお受けしますので、お問い

合わせください。 

記 

 

〇日  時  令和６年９月２５日（水） １５：３０～１６：３０ 

 （受付１５：１０～）           

〇会  場  新校舎 ３階交流ホール  

○参加対象  小６児童・保護者様  

〇申込方法  学園ホームページ掲載の Forms より参加登録をお願いいたします  

        ◆締め切り  ９月２３日（月）まで◆ 

〇次  第                       

                         

 

 

 

 

 

                           【お問い合わせ先】  

                  港区立小中一貫教育校赤坂学園  

                  赤坂中学校  副校長 江口昌之  

                  電話  03-3402-9306 

  １．校長挨拶            

  ２．学校紹介動画             

３．本校の教育活動・生徒の様子  

４．質疑応答   

  ５．校舎内見学   

 

 

 

 

 


